

## Faktura - daňový doklad PF254043697

Dodavatel  
**B2B Partner s.r.o.**  
 Plzeňská 3070  
 700 30 Ostrava - Zábřeh  
 Česká republika

Odběratel 70937605  
**ZŠ Stříbro, Mánesova 485, p.o.**  
 Mánesova 485  
 34901 Stříbro  
 Česká republika

DIČ CZ27830306  
 IČ 27830306

DIČ  
 IČ 70937605

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100  
 IBAN CZ5101000000436980790227  
 Kód SWIFT KOMBCZPP  
 Variabilní symbol 254043697

Datum vystavení 22. 4. 2025  
 Datum uskut. zdan. plnění 22. 4. 2025  
**Datum splatnosti 6. 5. 2025**  
 Platební podmínka Platba převodem 14 dní  
 Způsob platby Převodem

Číslo objednávky **POW25036964**  
 Vaše reference

Příjemce  
**Miroslav Fikrle**  
 ZŠ Stříbro, Mánesova 485, p.o.  
 Mánesova 485  
 34901 Stříbro  
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
908016	Kovová skříň s posuvnými dveřmi 1200 x 1990 x 450, RAL7038/RAL7038	1 ks	7 982,00		7 982,00	7 982,00	21	1 676,22	9 658,22
908000	Kovová spisová skříň 950 x 800 x 400, RAL7035/RAL7035	2 ks	2 777,00		2 777,00	5 554,00	21	1 166,34	6 720,34
178596	Skříň s prosklenými dveřmi (plexi.) 1150x950x400 RAL 7035/5012	2 ks	8 757,00		8 757,00	17 514,00	21	3 677,94	21 191,94
908018	Kovová skříň s posuvnými dveřmi 1000 x 1200 x 450, RAL7038/RAL7038	2 ks	4 297,00		4 297,00	8 594,00	21	1 804,74	10 398,74
908017	Police 1200 x 450 mm, bez úchytek , RAL7038/RAL7038	3 ks	747,00		747,00	2 241,00	21	470,61	2 711,61
908040	Háček na uchycení náhradní police	3 ks	3,00		3,00	9,00	21	1,89	10,89
<b>Částka Celkem CZK</b>									<b>41 894,00</b>
DPH Celkem CZK									8 797,74
<b>K úhradě včetně DPH (CZK)</b>									<b>50 691,74</b>

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	41 894,00	8 797,74
<b>Celkem</b>		<b>41 894,00</b>	<b>8 797,74</b>

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz) na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: [objednavky@b2bpartner.cz](mailto:objednavky@b2bpartner.cz)

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. ([www.asekol.cz](http://www.asekol.cz))

